NAPO

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N® 109582 Fecha: 04/02/201
Asiento H" 206

BANCO CENTRAL DEL ECUADCR Cta Cte Mo 01210010 Wota Débita RHTD

A Lh ORDEN OE: peTRADA BANOS NIXON DARWIN USD 203.00

13 Mk DET DOSCIENTOS TRES Dolares 00/100 Ctvs

TEHA, 04 cde Fabrearso dal 2021

DETALLE DEL COMPROBAMNTE:
ESTRALDA BARDOS NIXOH DABRWIN.- liquidacién de 01 sslicitud de avtorizacion para

cunplimiente de servicios institucionales N° 336-DOF del 22/12/2020, para
tzasladarse al canton El Chace, parrequia Gonzals Diaz de Pineda, a realizar al
mantenimiente v lastrade da las wvias ean el sector de Moradillas, en una
longitud de 11 lkm., a partir del 30/11/2020, po 1% dias continuos, Diaric N®
3447, 3448

Lisuario: KELMI
FESye A BARLaLALd 1y FER 00
DOCUMENTOS BANCARICS J
Mo Beneficiario o ‘Valor Finma RuciCl
CTA 3942143500  ESTRADA BANOS NIXON DARWIN 20:3.00
 TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 203.00
APLICACION CONTABLE
Codigo Descripcion Dage Habar
2.1.3.98.01.001 CUENTAS POR PACGAR DE ANOS ANTERIORES 203.00
2.2.4.58.01.028 CXP BIENES Y SERVICIOS T3 2020 203.00
1.1 0.03.01.801 300 CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 S0E,
£.1.2,98.01,001 CUENTAS POE PAGAR DE ARCS ANTERIORES £03.00
SUMAN o PASAN USD 40600 408,04
AFLICACION PRESLIPUESTARIA
Partida Presupuesiana Compromise Devengedia Pago
TD1.001.003.870101 000, 16.01.000.89.65.88.88.00] DE CUENTAS PO. 203,00 203.00 203,
TOTAL CASTOE UED 203.00 203.00 203,00
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Gobierno Autdnomo Descentralizado
: AP Provincial de Napo
T —— PR OGN DE CONTAMLIDAD

ORDEN DE PAGO N° 109582

IFECHA: 4 de febrero de 2021 VALOR USD: $203.00
DOSCIENTOS TRES DOLARES 00/100

ESTRADA BANOS NIXON DARWIN

liquidacion de 01 solicitud de autorizacién para cumplimiento de servicios
institucionales N° 33&6-DOP del 22/12/2020, paro fraslodarse al cantén Bl Chace,
parroguia Gonzalo Dioz de Pineda, a realizar el mantenimiento v lastrado de las

vias en el seclor de Moradillas, en una longitud de 11 km. a partir del
30/11/2020, po 19 dias confinuos, Diario N® 3447, 3448
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NAPO

DETALLE

W 336-DOF  dal 33
Dimz da Fineds,

Dwpasrn'ls
GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 1342
Cartificacidn Mo: 925
Transacoion Na: 127TES
Facha: 31/12/2020
Proveador: ESTRADA BANOS NIXON DARWIN
Identificacion: Cadola 1500750441

Liguidacitn da ©1 solicitud de sotorizacién pars cusplimiento de sscvicios institecionales

ds dicissbra
a realisar ol mantenimiente ¥ lastsada de las vias sn el sector de Hersdillas, an
und lopgitod de 11 km,

dal 2030, para trasladares al Cantdn el Chaco, parroguia Cenzals

a8 pactir dal 30 da seviesboe del 2020, por 19 dias continuos dal sediac

(ESTRADA BANCS NIXON DABWIN), an calidad de Opecadar,

Panida Presupsestars WVilor Disponibilidad Previa
40.01.001 003 730303 000.15,01 000.09.99.99.95.001 VIATICOS ¥ SUBSISTENCIAS EN 87500 43 543 39
Total == 57500 43,843 39
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NAPO

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE DIARIO N* 3447

Fecha: 31/12/ 2020

1580973021 1248

Pigina 111

Asiento MW" 5412 Compromiac HN™ 1342
DETALLE DEL COMPROBAMNTE:
ESTRADA BANOS NIXON DARWIN Liquidacién de 01 solicited de autorizscién para
caspplimients de servicics institucicnales Ho, IIE=-DOP del 22 de diciembra dal
2020, para trasladarse al Cantdén el Chaoo, parcoqguia Gonzalo Diaz de Pineda, a
realizar al mantenimients y lastrade de las vias en &l sector de Moradillas, an
una leongitud de 11 km, &a partir del 30 de noviembre dal 2020, por 19 dias
continues, en calidad de Cperadoc.
Usuaria: VIRDY
“APLICACION CONTABLE |

Cédiga Descripcion == Debe Haber
1.6.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES T MANTENIMIENTO a76.00
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUELICO &6T5.00
1.8, 188,01, 001 (-} AFLICACION A GASTOE DE GESTION 67500
2.1.3.73,00. 0] CUENTAS POR FAGAR HIENES ¥ SERVICICS DE INVERSION BTE.00

SUMAN o PABAN UED 1,360.00 1.350.00

AFPLICACION PRESUPUESTARLA

40.01.001.002. 730303000, 16.01.000.959.80.93.00.00]1 VIATICOS ¥ SUBSISTENCIAS E 6758.00

TOTAL GASTOS USD 0.00 BT5.00 .00

= \ e
i h._.:—.-"-.-l--..'-. 4 i "
- bl .___._._E:-;"'f_..ﬂ:f _,LE_!
LoOA. EVEN BRITO THG, WATALIA VILLALTA YIFDYT CERDA
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IAPO

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE DIARIO N° 34438 Fecha: 31/12/2020
hsisnta M° 5413 Compromiso N° 1342

DETALLE DEL COMPROBAMTE:

ESTRADA BAROS NIXON DARWIN Liquidacién da 01 sclicitud de autorizacién para
cumplimiento da serviciocs inetitucionales Ho. 336-DOP del 22 de diciembre del
2020, para trasladarse al Cantén el Chaco, parroguia Gonzalo Diar de Pineda, &
realizar @l mantenimiente ¥ lastrade de las vias sn &l sector de Moradillas, an
una leongitud de 11 km, & partir del 30 de noviembre del 2020, por 15 dias
contingas, Raf, diaric 3447

LiEgario: VIRDY
APLICACION CONTABLE
Codigo Descripeion Debe Harkwer
2.1,3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES ¥ SERVICTIOS DE INVERSION 4TE. 0D
1.1.8. 1500 001 ANTICIFOS DE VIATICOS PASAJES ¥ OTROS DE HA_]E INSTITUCIONAL 4T2.00
SUNAN o FASAN USD 472,00 4T2.00
APLIGACION PRESUPUESTARIA
Fartida Presupuestana Compromiso  Devengado Pago
&0.01.001.003, TI0A03, 000, 18,01, 000,985,599 99.96.00] VIATICDS ¥ SUBSISTENCIAS EM EL INTERIO! 472.00
TOTAL GRETOE USD 0,04 0.00 4TE.00
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lim ICITUD DE ALTDHI.MLI{IN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCHINATES

CHIMB GEEFA CESAR BOLIVAR - OPFFRADCHE MOTENEYE LA TLIRA LAs)

SOLICITUD DE AUTORZACION r&aaﬂ DOP | FECHA DE SOLICTTUD {dd-mm-aa] 251172020
VATICOS | X | MOVILZAGIONES | | SUBSISTENCIAS | | AUWENTAGION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOWBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA: !
ESTRADA BAROS NIXON DARWIN DIFERADCH
LADEL
‘CAUDAD - PROVINGIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL WOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE
MORADILLAZ, CANTON EL CHACD, PARFCGLIA GONZALD
OIAZ CE PINEDW  PROV. NAPO RIRECCHIM DBE UBIL"..‘..:-“E LEI_L_I'L AS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
{dd-mm-22)
[\ - Lo’

a1 I

FETRATHA RASRDIS MINOR IARWIN ~ OPERADCH EXCAYATCHA JCH Mo

S b dispone, e taslade ol camtin ElChpcs, parroguizs Gongabe Diae de Pineda, o renlicor of manienimicnio v lastrade de

sims em el sector de Moradilbas, én umna lengiiwl de 11 km,

Fecha de Inicso; 30 de poviembre de 2020, por una jormods die 19 dias ooitisuioe.

Sefor Sealin Uifuenges ~ Responsabls cel Carupo

. mﬂl:m s Lok, fscaliznrd coton ralajos
LL
TEMA - CANTONEL .
TERRESTRE %E’mﬁmm 30-|1-Z2mpg W2 | |E,._|'EJEIE':H.H1"E.
MORADILLAS |
DATOS PARA TRANSFERENCIA
MOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: Mo, DE CLUENTA;

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICTANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE
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- Trabao GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPD

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

SERVIDORES CRIE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL ESTRADG BARCS NIXON DARWIN — OPERADOR.

Eiia SOLICTTUR RICESCLA OO BERA TERACHTN FRELOHA DE INFUORME
. 136-DOP 22-12-M1)
= DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR M=
ESTRADS RAROS MIXON DARWIN DPERADOR
CIUDOAD - PROVINGIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECELAO EL

CANTOMN EL CHACD, FARRDOUILA GOMIALD DAL DE | SERVIDOR.
PINEDS = PROW. NAPC,

UNIDAD DE TALLERES |

INFORME DE ACTIVIDADES ¥ PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Orden de Comisidn N® 336-DXOP, suscrita por la sefionta Prefecta me
traslade en calidad de OPERADOR, a realizar el mantenimiento y lastrado de via en el sector
Moradillas, parrogquia Gonzalo Diaz de Pineda.

ESTRADA BANDS NDUON DERWIN  — OPFRADOR.

J0-11-2020
Minado vy cargado de material para lastrado de la via sector Moradillas, dicho matenial se
transporta en dos volgueetas sencillas y una mula.

01-12-2020 -
Minado v cargado de matenal para lastrado de la via sector Moradillas, dicho material se
transporta en dos volguetas sencillas y una mula

02-12-2020
Minado v cargado de matenal para lastrado de la via sector Moradillas, dicho matenal se
transporta en dos volquetas sencillas v una mula

ehli-nud 1 | FEB WA

03-12-2020 S
Minado v cargado d¢ material para lastrado de la via sector Moradillas, dicho matenal se
transporta en dos volquetas sencillos y una mula, engrasada completa del equipo.

04-12-2020 |
Minado v cargado de material para lastrado de la via sector Moradillas, dicho malerial se
transporta en dos volquetas sencillas v una mula.




05-12-2020 .~
Minado v cargado de matenal para lastrado de la via sector Moradillas, dicho matenal se
transporta en dos volquetas sencillas y una mula

06-12-2020 7
Minado y cargado de matenal para lastrado de la via sector Moradillas, dicho matenal se
transporia en dos volgquetas sencillas y una mula

07-12-2020
Minado y cargado de matenal para lastrado de la via sector Moradillas, dicho material se
transporta en dos volguetas sencillas y dos mulas.

08-12-2020
Minado v cargado de matenal parn lastrado de la via sector Moradillas, dicho matenial se
transporta en dos volguetas sencillas v dos mulas, engrasado completo del equipo.

09-12-2020
Minado v cargado de matenial para lastrado de la via sector Moradillas, dicho matenal se
transporia en dos volgquetas sencillas y dos mulas

10-12-2020
Minado y cargado de material para mantenimiento de via secior Moradillas, dicho matenial se
transporia en una volgueta sencilla v dos mulas.

11-12-2020
Minado v cargado de material para mantemmicnio de via sector Moradillas, dicho matenial se
transporta en una volgueta sencilla v dos mulas.

12-12-2020
Minado y cargado de matenial para mantemimiento de via sector Moradillas, dicho matenal se |
transporia en una volgueta sencilla v dos mulas.

13-12-2020
Minado v cargado de material para mantemimiento de via sector Moradillas, dicho material se
transporta en una volgueta sencilla v dos mulas.

14-12-2020)
Minado v cargado de matenal para mantenimiento de via sector Moradillas, dicho matenal se
transporta en una velgueta sencilla v dos mulas, engrasado completo del egipo.

15-12-2020
Minado v cargado de matenal para manicnimienio de via sector Moradillas, dicho material se
transporta en una volgueta sencilla v dos mulas.

16-12-2020

Minado v cargado de matenal parn mantenimiento  de via sector Mormadillas, dicho material se
transporia en una volqueta sencilla v dos mulas




17-12-2020
Minado v cargado de material para mantenimiento de via sector Moradillas, dicho matenal se |
transporta en una volqueta sencilla vy dos mulas.

18122020
Minado v cargado de matenal para mantenimiento de via sector Moradillas, dicho material se

transporta cn una volqueta sencilla v dos mulas, retorno al Tena finalizando la jornada de 19 dias
continuos

" .'._". ".:' N

|- - "L.
Anexo: facturas de gastos y centificados respectivos.

Informe que pongo en su conocimiento, para fines legales pertinentes.
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ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FE;ZI-'I-A T i Estos datos se refieren al tiempo afectivaments utilizads en
i " 30-11-2020 18-12-2020+ | of cumplimiento del servicio institucional, desde (@ salids
| del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA 0521 1712 curnplimiento del servicio institucional segun ses el caso,
hi:mm hasta su Hegada de estos Litios,
TRANSPORTE
THPO DE
B P— i SALIDA | LLEGADA
A W TRAMSPORTE FECHA HORA FECHA [ HORA
PR TP, M) o ] i ey aaaa e e i P mama oy rmrm
CANTON EL
TERRESTE INSTITLICEOMAL SHACL, 30-11-2020 0521 1B-12-2020 1712
PARROOULA DLAZ F 4 Fi
DE PINEDA )

WOTA: En caso de habet uiillisds iremports pobilicn, u deberd sdjusviar biigeioriasments b pates a bordo o boetos, de snse=s 8 lo que
stabisce o aricudo 19 del raglamants para pago de viatoos, sulmktencas y movikrackn.

. NIXON DARWIN ESTRADA BARDS
OPERADOR

NOTA
El presente informe debera presantarse dentro del térming
de 4 dias del cumplimpento de servicios Instibecionales, caso
contrario la liguidacidn se demorard e incluso de no
presentaris tendria que restituir kos valores percibidos,
Cuando el cumplimento de servicics institucionales sea
suparior al nimero de dias autorizados, se debara adjuntar
la suterzacién por egerita de la Mazima Auterdsd o su

Erq-hﬂ,tdn

FIRMAS DE APROBACION

FIRMADE LA D EL LE LNIDAD DEL
SERVIDOR COMISIONADO, _

_

T e Jﬁs{p_Eﬂiﬁﬁ.lA ALVAREZ

DIRECTOR ADMINISTRATIVO
DELEGADO DE LA SENORITA PREFECTA

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LAQEL
RESPOMSABLE DE LA UNIDAD

Ing. Maritza Licuy
DIRECTORA DE DBRAS PUBLICAS




: DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
. TEMA-NAPD

GPN CONTROL DE ACTIVIDADES DIARIAS REALIZADAS

Cantén: € ROC Parroqula:ETalhs Diny df Ve tea sector: Mieiani b

Obra F:-n-'th--.u.'- B Y Lo wasches Jormada: J'H-:.M._ L

Horometro Horometro
Fecha Tipo de Maguinaria Inicial Actividad Realizada Inicial

=< |

ol Tot “'!I.'l-_n"u_-" (1 Colaatd 13519

5
-

. WSy i e
Sy Ao papkeoN  bekieas V357

e

‘ . ) | oI, R P
s i T PO o [ %% IS5 T Dot AWV G AL P N 3

DE-{2 -1a? - {33 IRV T W M
L b ' = [ fo & F
o N L T s | £5 5 0 1 "'.'._1_:'_'..__]',‘. 1, iy i 'r_j' -“",‘_._]':,,-'ll'l [T I

L | et i TR — P y 3
}- UL -l t I=56T qovoie. A Vi b A =

| ; L

=y : I

| 9= |7 <difga= r L |"'r o = 1;_:-
A TE

b= Doy ‘I r 9 o I_J| -'-_l L'J.I.'-.Ij
= _I'| = 1.3 5 I:.L"u';

A e I 12647 12655

R o e e VEES>

14 dues| DR

L T T T T T T T [ ST

= ) _
-Il.-.'n'l-hl_ 'r_\_ LE."-FLJLQL‘-

Nobre del ﬂpemdur_.l_;:_‘...':_::_.-_.‘.“._,....r...__*.?.":.'::'.-.-.'.:'..l.”:..t.. NMombre Jefe de Grupo: ... e s e e
- oo L
" _E" -

Firma del [Jp:radur.—...,........,:f-:" it ... Firma lefe de Grupo:...{




@

|

Reporte - Timbres

GAD PROVINCIAL DE NAPO

TIMBRE ACCION
CiUDAD Tena
EMPLEADO ESTRADA BANOS NIXON DARWIN 1500750441 1025
| om0 §2 8 Entrada
30/11/20 19:02 G Salida
) T ptazo 10 6 Entrada P9
___D112/20 18:23 6 Salida "
02/12/20 6:22 6 Entrada
D2 2720 1814 =] Salida
032020622 8 Entrada
DA/12/20 17:40 & Salida
_ 04M2206:18 6 Entrada
D4/12/20 1830 6 Salida
© 05/12/20 6.30 6 Entrada
05/12/20 17:25 6 Salida
- I:.IE|'15!.'EI1 6:35 [} Entrada
DE/12/20 18:08 6 Salida
07/12/20 6:24 6 Entrada
OFM2R20 1707 & Salida
BT & Entrada
D8/12/20 17:41 6 Salida
08/12/20 6:21 6 Entrada
08/12/20 18.54 6 Salida
I 220 627 & Entrada
H _ 10012020 17:22 6 Salida 6ANCaialT | | FER )
11220631 6 Entrada .
1171242001730 & Salida “r
1212120 6:28 £ Entrada
12112120 18.55 6 Salida
\iF] 4_?” 13112/20 6:23 & Entrada
' T janazoeze 6 Entrada '
14/12/20 17 08 & Salida
CYSITEE0 632 B Entrada
! 15112420 1833 & Salida
Impreso por zbosquez Pag1of 2 2122020 02 49




it TIMBRE RELOJ ACCION
161220 6:27 i} Entrada
18220 18:41 8 Salida
| 17220 8:20 L Engrada
1712120 20:48 G Salida
= 181220 832 G Entradia
Vi 1812201712 5] Safida
Mo. Registros. 37
Impress poar; zbosgquez Pag2of 2 2111212020 02 48
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CERTIFICACION

El suscrito, en calidad de Alcalde del Gobierno Auténomo Descentralizado Municipal
del Cantdn El Chaco, en legal y debida forma;

CERTIFICA;

QUE: el sefior ESTRADA BANOS NIXON !'.'IAH"HIH;# de nacionalidad
ecualoriana, Cédula Nro, 1500750441, OPERADOR DE EKCAUAD;DR&: labord
desde el 30 de noviembre del 2020, en una jomada de 19 8 COntinuos,
realizando trabajos de mantenimiento vial en el Sector Moradillas, parroquia
Gonzalo Diaz de Pineda, canton El Chaco, provincia de Napo; pemoctando en
&l cantédn El Chaco, provincia de Napo,

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, autorizando al interesado
hacer uso del presente documento en los fines institucionales que comesponda.

El Chaco, 19 de diciembre del 2020.

ﬁ—!——ﬁ-
LT

Talélans: 04 370 0030

b

Direccibn: B Chota, &v. 26 de Mayo v Colle Guito www,godmunicipolelchoco. gobuesc
E-mail: alcaldioigodmunicipalelchace.gob.se
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" TALENTO HUMANO TALLERES

MERT

NAPO

[ -

GOBIERND AUTONOMO DESCENTRALIZADD PROVINCIAL E NAPD
DIRECCION DE APDYD DE MANTEMIMIENTD, TRANSPORTE ¥ MACUINARLA,
SUBDIRECCION DE TALENTD HUMANG

CERTIFICACION

CQuién suscribe doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y
MAQUINARIA e Ing. Verdnica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE
TALENTO HUMANO del Gohierno Autdnomo Descentralizado Provincial de
Mapo, en legal v debida forma CERTIFICAMOS:

CQue el servidor publico ESTRADA, BANDS NIXON DARWIN-OPERADOR labord
en El cantén El Chaco parroquia Gonzalo Diaz de Pineda sector Moradillas,
sequn solficilud de autorizacidn N® 336-DOP y mediante memorando 064-DOP
de fecha 26 de noviembre del presente afo, por una jormada de 15 dias
continuos, en el cual menciona que la fecha de salida es el 30 de noviembre del
presente afio, ¥y ha laborado con normalidad los dias 30 de noviembre y
01,02,03,04.05,06,07,08.00,10,11,12,13,14,15,16,17,18 de diclembre del 2020
cumpliendo de esta manera (os 19 dias de trabajo como se demuestra con 105
timbres del relo) biométrico N° 08 vy la certificacion emitida por el alcalde de El
Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer
uzso en lo que estimare conveniente, exceplo para tramites judiciales.

Tena, diciembre 22 de 2020
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Dr. Luig Samaniego M.
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Teiiendo Desarrolio

Tena, 21 de diciembre de2020

Yo Ing. JOSE IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VIAL del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de
Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Oue, el Sefior ESTRADA BANOS NIXON DARWIN, con CI: 1500750441
OPERADOR (Excavadora |CB Ne 03), labord en una jornada de 19{diecinueve) dias
continuos conforme al siguiente detalle;

| SEMANA | DiA FECHA
|  DiDias |  Lunes 30 (Noviembre 2020] ]
D6Dias | Martes a Domingo | 01-02-03-04-05-06 (Diciembre 2020)
| O7Dias | LunesaDomingo | 07-08-09-10-11-12-13 (Diclembre 2020) |
L 05Dfas | LunesaViernes | 14-15-16-17-18 [Diciembre 2020)

Actividades Ejecutadas: Minada v cargada de material pétreo para realizar el
mantenimiento v el lastrado de vias en el sector de Moradillas en una longitud de
11km. Oriental, en la parroguia Gonzalo dias de Pineda, Cantén el Chaco

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad

At ETE mente,
|
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Pty
Gobierno Autonomo Descentralizado Nﬁm
Provincial de Napo .

DERECCCREN DE OBEAR PUBLECAS
TENA-NAFD-ECLEA DOR

o

CERTIFICACION

5. STALIN CIFUENTES CHAPUNGAL- SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO Y
AUTOMOTRIZ- JEFE DE GRUPO

L) e bos trabajos realizados en la parroquia Gonzalo Diaz de Pineda

CERTIFICA:

Que, el sefior NIXON ESTRADA portador de la cedula de ciudadania N. 1500750441,
OPERADOR _Iahnm las sigulentes semanas del 30 de noviembre y del 01 al 18 de diciembre
del afio en curso (19 dias). Realizando los trabajos de mantenimiento vial en el sector
Moradillas — parroguia Gonzalo Diaz de Pineda, Cantdn El Chaco, provincia de Napo,
permoctande &n la ampliacion del desbanque y lastrado de un  kilémetre 300 metros y
mantenimiento de & Kildmetros de reelastrado del sector Moradilla, con sus respectivas
cunetas,

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, autorizando al interesado hacer uso del
presente documento en los fines institucionales que corresponda.

Tena, 21 de diciembre del 2020
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Tena, 22 de diciembre del 2020

PARA: Mgtr. Verénica Geraldine Herrera Espin
subdirectora de Talento humano

ASUNTO: INFORMANDC

Lumplienda con la disposicién del memarando No. 064-DOP con fecha 26 de noviembre del
2020, con el fin de realizar mantenimienta y lastrado de via en el sector Moradillas,
parroquia Gonzalo Dias de Pineda, Canton Chaco, los mismos gue son realizados por
administracién directa, se procedid a cumplir una jernada de 13 (diecinueve) dias continuos

desde 30 de noviembre al 18 de diciembre del 2020.Indicando los siguientes imprevistos
suscitados en la jornada de trabajo:

1. Cue, el sefior Nixon Estrada no registra |a salida el dia 13 de diciembre del 2020 por
motivo de fectura de huella digital en el relof biométrico,

2. Que, el sefior Edison Villacis no registra |a salida el dia 6 de diciembre del 2020 por
motiva de lectura de huella digital en el reloj biométrico.

3. Que, el sefior Renate Rios no registra |a salida el dia 30 de noviembre y 10 de
diclembre del 2020 por motivo de lectura de huella digital en el reloj biométrico

Atentamente,

ar. Stalin Mesias Cifuentes Chapungal
SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO, EQUIPO PESADO ¥ AUTOMOTRIZ.
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